Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristianoQgmail.com

INDICAÇÃO Nº ÉO /2014 ;
E CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Excelentiíssimo Sef:hor;. . Protocolo sob nº 2

Vereador Bruno Mól Crivellari :

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. EM - SO /(33 Ug,/g, IO!

SEOMUTESAN S
À Mesa Diretora;

O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

AUMENTAR HORÁRIOS DE ÔNIBUS PARA O ITINERÁRIO PADRE VIEGAS X

MARIANA

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que os moradores afirmam que os horários

eventuais não atendem a demanda.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 19 de Fevereiro de 2014.

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador Municipal - PT

CAMARA MUNICIPAL DE MARIANE
Pºov R UNANIMIDADE

f w, / 201
14 aan

ente ªãfªe:'retanr—